doleator, carnifex 1 et subprocurator cum uxoribus, bie [offen bruWeit 2 
boner unb cappen, Pfeffer buvd; git [m;d;cn, fntt beferen, fuftj ju 
meinen, et alia necessaria facere. Item illis, ut supra specificatis, gibt 
man in prandio et cena Wirft itnb wagen de porco, ad prandium tune 

empto. Item 1 & hall, datur coco per tres dies Lunte, Martis et Mer- 

curii pro salario suo. 

Item primo pistor pinsat panes die Lunte, videlicet 8 octalia rodeö 
por fdjuittbrot, et 5 modios speit® pro panibus et bubcnfd;endef3. 
et communiter fof man wegf baden, fo 21 unb 22 tot wiegen, unb 
prefentirt gemcinfid; uf 400 unb 50 Wed, unb jiten bruber. 

2°. emantur 38 cappones et 34 galline (antiquum registrum habet 

pulli). illud totum est in discrecione, aliquando enim oportet plures 

gallinas habere. 
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3°. JUUt Vfcffcv disponentur carnes ferme, sihaberi possunt, sin aut, 

fo befielt matt pter4 unb jungen circa 60 £. 

4°. pinsentur novem fefjfucben unb fpbeu fdtp fiten mtt fctfi, Heren, 

bpfeln, unb bubenfdjendel oben bar uff» 
5°» omni die, quo dalur prandium, procuretur refd) 5 unb tttpf} bPbs 

pen, que ponentur ad septem scutellas, videl. 3 ad stubarn procuratoris 

ad duas mensas pro consulibus et ftüvcr, du® ad mensam scabinorum, 

et reliqu® du® aut tres pro officialibus. 

Item per macellarium disponentur duo vituli Jtt braten unb in bte 
futp. item 15 gailine tu bte fut£» dem 23 $ fttntpf» item G jj \). 

itmb rtnbfjftefj od; in bte futfs» 
Item 120 & rtnbtfletfd;» item macellarius in tempore disponat por- 

curn pro 3 vel 4 libr. 

Item oportet habere 25 fcfyüfdett mtt ful| et ad minus 15 gegierter 
unb 9 großer uff gefrieret ttfd), quarum tres pro consulatu ad stubarn 

procuratoris, et 6 quarta feria ad ambas stubas, quia babentur quarta 

feria eciarn tres mense quadrate ad magnam stubarn, preterlongam men¬ 

sam in introitu ad dextram. 

3teut atu brentltn6 bringt ber junftmatjkr fttedd, ba (et man in 

falb' unb fd;uuntmflatfd), prout macellario videbitur. 

Species pertinentes ad prandium Martini et in quadragesima. y2 & 

tmber, % jpmmet, j2 £ gut tturlt, 4 tot negettn, 4 tot faffran, 
4 tot Pfeffer, 24 tot rot unb vopfj juder* mubcatbtuot 1 tot bat ber 
fod; wetten buben ju ber futg» Item 8 \ pro lacte, item 4 £ rpff 
ad prandium. item 1 ftridjtud) jit beut Pfeffer» 

Personce pertinentes ad prandium consulatus. 

Item consules, judices, scabini, amntan cum familiari, notarius civita¬ 

tis cum familiari, prmcones, fistulatores conducli, bte pd;er 7, tresfamuli 

civitatis ttn foufbuß, vector beb pdpvagcd, nuncius juratus civitatis, bte 
pmtntrdger 8, et familiaris magistri civium, si habet proprium. 

Item cum intrant curiam dominorum, procurator stat in capite scal® 

seu gradiis, unumquemque suscipiens. depost famuli parati sint cum 

aqua calida ante stubarn procuratoris et dant aquam uni post alium, vel 

quibus placet, et id est officium barbitonsoris, qui eciarn habet curam 

credenci® et argenti pr®stiti et accomodati. 

12 rtd)ter, 6 rautölicrren, amntan, ftatfdjrtber intrant ad stubarn 

procuratoris et se ipros locant secundum qualitates suas, et sedent com- 

inuniter ad longam tabulam seu mensam. 

G ftürer 9, 4 ungelter '°, famulus notarii, hi sedent ad mensam, vul- 

gariter ber ftiirer ttfd;, et si aliqui in prima sedere non possent, sedeaut 
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in secunda rnensa. raro tarnen omnes veniunt. habent eciam aliqui ex 

eis plura officia. 

Item omnibus illis danlur befcfmitten brot unb fdwitbrot. Postea 

procurator dicit Benedicit,eii, illis sedentibus, et importantur cibaria, 

prout sequitur infra. 

Ad novam stubam. 

Item ad novam stubam ad mensam circa fenestras locentur 13 scabini, 

et si aliqui ex consulibus ober bett ftürern in stuba sedere non possent, 

sedeant illuc et illis datur eciam fdjnitbrot 

Item in eadem stuba ad tabulam novam et longam locentur infra 

scripti, imprimis 4 famuli civitatis, 2 Winrteffer 12, bev uftgebpttet, fa- 

mulus uff bem nüwen tjrnfj, famulus magistri civium, famulus ammanb, 

4 p$er, 2 pminträger, 3 fouffwffnecpt, famulus beb pdjwagenb, nun- 

cius juratus civitatis, 2 fistulatores 13, si sunt conducti. Ad illam tabu¬ 

lam non datur fcfynittbrot reque befd)tagen brot Omnes illi per se se 

locant. ipsis locatis et sedentibus dicetur et eis eciam Benedicite per 

procuratorem. 

Item credencia argenti in stuba procuratoris erit ante fornacem supra 

parva tabula seu mensa. 

Item oportet eciam disponere bij 15 effen ober fd)pfften coinmuniter 

et non ultra, videlicet 16 gallinas bullitas et 15 cappones assatos. 

Sequitur ordo cibariorum. Item primo dantur rbfdj) unb Wp§ 

pett, ut supra. et ordinantur scutellae sufficientes ad mensas, bar ju gibt 

man ftefen gefeiten min unb fdßfucpen, et qmelibet torta dividetur in 

quatuor partes. 

Secundum ferculum. dantur pulli bulliti adjurictis carnibus cum sin- 

apio, et quatuor (neuntief) ^perfonen) datur scutella cum integra gallina. 

id servatur eciam in nova stuba; habeat tarnen procurator respectum,